
  Příloha č. 7 Jmenování k revizím 

JMENOVÁNÍ 
ZODPOVĚDNÉHO ZAMĚSTNANCE 

K  ZAJIŠŤOVÁNÍ OPRAV 

A REVIZÍ 

Datum: 

Počet listů 1 z 1 

Právní předpisy :  
• Zákon č. 250/2021 Sb. Zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených 

technických zařízení a o změně souvisejících zákonů 
• Nařízení vlády č. 190/2022 Sb. Nařízení vlády o vyhrazených technických elektrických zařízeních 

a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti 
• Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. Nařízení vlády o vyhrazených technických plynových zařízeních a 

požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti 
• Nařízení vlády č. 192/2022 Sb. Nařízení vlády o vyhrazených technických tlakových zařízeních a 

požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti 
• Nařízení vlády č. 193/2022 Sb. Nařízení vlády o vyhrazených technických zdvihacích zařízeních a 

požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti 
• Nařízení vlády č. 194/2022 Sb. Nařízení vlády o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu 

činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice 
Metodika :          

1) Na fakultě jsou provozována zařízení, která podléhají periodickým 
revizím. 

2) Každé zařízení podléhající pravidelným revizním prohlídkám/zkouškám 
bude pravidelně kontrolováno, ve vztahu k prověření funkčnosti a 
schopnosti pracovat v určeném režimu.  

3) Na pracovišti se nebude vyskytovat žádné zařízení, které nemá revizi, 
nebo nebylo zkontrolováno pověřenou osobou.  

4) V rámci fakulty jsou termíny revizí stanoveny revizním technikem dle 
platné legislativy, nebo dle návodu výrobce.   

5) Zajišťováním hlídání elektro revizí budov je pověřen:  Tomáš Mičan 
          
   Datum:___________   ___________________________       
 

6)  Zajišťování hlídání elektro revizí strojů a zařízení a ostatních revizí na 
pracovišti kromě elektro revizí budov je zodpovědný vedoucí katedry.    

7) Veškerá dokumentace o revizích bude uložena u vedoucích kateder. 
Žádný stroj, nebo zařízení, které nemá platnou revizi, nesmí být uváděno 
do provozu. Nad tím dohlíží vedoucí katedry. 
 
 

  

 


